
'"""

'\ ,u
'U PCRO3TERpo85369356

SMLOUVA O DÍLO

Č. j. KRPP-66778-141ČJ-2021-03OOVZ-VZ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského
zákoníku (dále jen ,,smlouva"), mezi smluvními stranami uvedenými v článku l.

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID OS:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2, východní předměstí, Plzeň 3, PSČ 306 28
plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Plzeňského kraje pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28
Plzeň
75151529
CZ75151529
Česká národní banka
8246881/0710
5ixai69

a

Zhotovitel:
Společnost:
Sídlo:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID OS:

Pavel Kasík
Plzeňská 226, 338 05 Mýto

41668740

b9s35sb
Zapsán v živnostenském rejstříku

Článek ||.
Předmět díla

1. Předmětem díla je provedení opravy vzduchotechnického zařízení - výměna
přívodních jednotek zař. č. 3 a 12 na Krajském řed itektví policie Plzeňského
kraje, Plzeň, Nádražní 2.

l

l:



:

S

2. Podrobná specifikace předmětu díla je uvedena v nabídce zhotovitele, která je
jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

3. Předmětem díla jsou dále i takové práce a dodávky, které sice nejsou výslovně
uvedeny v nabídce zhotovitele, ale o kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat,
že jejich provedení bude k řádnému a kvalitnímu dokončení díla dané povahy
třeba, a to zejména s přihlédnutím ke svým odborným znalostem, dosavadním
zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru.

Článek Ill.
Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcĹch základních lhůtách:
1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle v průběhu měsíce října

2021, po dohodě se zadavatelem.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 30.

listopadu 2021.
3. Místem plnění předmětu díla je objekt Krajského ředitelství policie Plzeňského

kraje, kterým je budova na adrese: Plzeň, Nádražní 2.
4. Veškeré práce v místě plnění budou prováděny za provozu objektu, v pracovní

dny od 07:00 - 15:30 hod. Změna těchto omezení je možná pouze po dohodě s
odpovědnou osobou objednatele uvedenou v článku Xlll. odst. 2.

ii
i'!

ä
Ž

Článek lV.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními §
2620 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany
dohodly na ceně díla:
Cena bez DPH: 954 747,- KČ
DPH 21 %: 200 497,- Kč
Cena celkem vC. DPH : 1 155 244,- KČ
slovy: jedenmi|ionjednostopadesátpěttiĹcdvěstěčtyřicetčtyřikorunčeských

2. Cena díla byla stanovena na základě úplného a závazného rozpočtu
zpracovaného zhotovitelem, a je považována za cenu nejvýše přípustnou. její
navýšení je možné pouze za podmínek výslovně uvedených v této smlouvě.

3. V ceně za provedení díla vymezeného v článku ll. této smlouvy jsou zahrnuty
veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy
nebo v souvislosti s ní vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve
výchozích dokumentech poskytnutých objednatelem, popř. z nich vyplývají, ale i
náklady, které v těchto dokumentech výslovně uvedeny nejsou, popř. z nich
zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení musí zhotovitel s ohledem na svoji
odbornost a předmět činnosti předpokládat, a to zejména s přihlédnutím ke svým
dosavadním zkušenostem a ke standardní praxi při realizaci děl obdobného
charakteru (viz článek íl. odstavec 3).

2



4. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na
základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splnění
některé ze tří podmínek:
a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem

díla,
b) objednatel nebude požadovat provedení některých prací, které jsou

předmětem díla,
c) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH.

Článek V.
Platební podmínky

i

ÉE
ŕ

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po předání řádně dokončeného díla.
V případě uplatní4i objednatel vůči zhotoviteli nárok na jakékoliv smluvní sankce
dle ČI. lX této smlouvy, je objednatel oprávněn pozastavit splatnost faktury až do
úplného zaplacení těchto smluvních sankcí, aniž by tento postup byl klasifikován
jako prodlení s placením faktury.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, kterým je Česká republika - Krajské
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň. Faktura musí být
vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí kromě předem odsouhlaseného
krycího listu faktury obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu,
stanovené platnými daňovými a účetními předpisy, podpisovou doložku a podpis
osoby, která fakturu vystavila, dále pak musí obsahovat číslo jednací této
smlouvy o dílo a název akce.

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne doručení
faktury na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, oddělení provozu
a údržby, skupina provozu budov, Nádražní 2, 306 28 Plzeň.

5. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (=zhotovitelem)
bude příjemcem zdanitelného plnění (=objednatelem) uhrazen v plné výši včetně
dph, jestliže si objednatel ověří způsobem umožňující dálkový přistup
skutečnost, že zhotovitel není nespolehlivým plátcem DPH a i to, že jeho
bankovní účet dle této smlouvy je shodný s účtem zveřejněným správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup. V opačném případě objednatel uhradí
zhotoviteli pouze základ daně a DPH převede přímo příslušnému správci daně.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na
účet zhotovitele.

7. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

Článek VI.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo
řádně a v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla
dodržovat platné zákony, závazné normy a další obecně závazné předpisy a
rozhodnutí, které se týkají jeho činnosti a prováděného díla. Zhotovitel odpovídá

3



za to, že tyto předpisy a normy budou dodržovány ze strany všech osob
provádějících dílo.

2. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla objednatelem předloženími
podklady a dalšími požadavky objednatele.

3. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí zhotovitelem
(popř. jiných osob použitých zhotovitelem k provedení díla) vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli
(popř. jiné osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to
včetně refundace případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné
správy.

4. Zhotovitel na své náklady zajistí a provede všechna opatření organizačního a
stavebně technického charakteru, nutná k řádnému provádění a dokončení díla,
zejm. obstará/dodá potřebné zboží, materiály a zařízení, zajistí jejich dopravu,
nakládku, vykládku a skladování ve vhodném, tuzemským zvyklostem
odpovÍdajícím balení.

5. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky
související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména
zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními
předpisy, především zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č.
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích.

6. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajistí ochranu životního
prostředí dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich
likvidace budou prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a prováděcími předpisy. Odpad
použitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem objednatele a zhotovitel je
povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat kontaktní osobu
objednatele, přičemž odvoz takového odpadu z místa plnění je možný až po
udělení prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

7. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli seznam všech
pracovníků včetně čísel občanských průkazů a registračních značek vozidel, která
budou vjíždět do místa plnění.

8. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu
dokladů souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k
jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

l

!

Článek VIl.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla
a zároveň poskytne objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení,
zejména zajistí přístupnost objektu po dobu provádění díla.

2. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla a zároveň
poskytne objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení.

4



Článek Vlll.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a
dodávky a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být
objednateli doloženy veškeré zápisy a protokoly vyžadované příslušnými
technickými normami, předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k obsluze
apod. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předáni.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
užívání, případně jeho užívání podstatným způsobem omezují.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepÍšÍ obě smluvní strany
(za objednatele jsou oprávněny podepsat zápis odpovědné osoby uvedené v ČI.
Xlll. odstavec 2). Zápis bude obsahovat též soupis všech případných výhrad
objednatele ve vztahu k eventuálně zjištěným vadám a nedodělkům
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den podepsání
zápisu o převzetí díla.

Článek lX.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruky takto:
> Na provedené práce 60 měsíců;
> Na dodané výrobky a technologie dle výrobců nebo dodavatelů (min. 24

měsíců);
Běh záruční doby se počítá ode dne nás|edujÍcÍho po dni předání/převzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si
s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže,
nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 2 kalendářních dnů
od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 10 kalendářních dnů od
jejího nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za
včas uplatněnou.

6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění nahlášené vady do termínu stanoveného
v odstavci 3, může objednatel zajistit její odstranění na své náklady a zhotovitel
se zavazuje mu tyto náklady uhradit.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí
poskytnutých objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného
opotřebení, živelné pohromy nebo násilného poškození.

t

;
g

á

Ĺ

5



" " " ""_ "" ""_ =_7

Článek X.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a
předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH (tj.
z 1 155 244,- kč) za každý, byt' i započatý den prodlení.

2. Objednatel za prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení.

3. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění záručních vad (deset
kalendářních dnů po nahlášení) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý
byt' i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každou vadu.

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká doručením výzvy k její úhradě povinné
straně, doba splatnosti se stanovuje na 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany
jinak.

5. V případě nesplnění povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu
použitelného jako druhotná surovina či odvezení takového odpadu z místa plnění
bez souhlasu objednatele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou
smluvní pokutu v částce 20.000,-KČ; tím není dotčeno právo objednatele na
náhradu případně vzniklé škody.

Článek XI.
Provádění změn smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním
výslovně nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci díla k rozšÍření předmětu díla na základě výslovného
požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli příslušný soupis
požadovaných dodávek a prací, který zhotovitel ·ocen1 a předloží oceněný soupis
objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení
díla. Po odsouhlasení oceněného soupisu požadovaných dodávek a prací
objednatelem bude následně uzavřen příslušný dodatek ke smlouvě o dílo, jehož
nedílnou součástí bude oceněný soupis požadovaných dodávek a prací.

Článek XII.
Ostatní ujednání

1. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyp|ývající z této smlouvy budou
řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel může v souladu s příslušnými právními
předpisy zveřejnit kompletní znění této smlouvy, včetně identifikačních údajů
zhotovitele a sjednané ceny díla, s čÍmž zhotovitel vyslovuje svůj souhlas.

Článek XIII.
Odpovědné osoby

6



:
1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:

náměstek ředitele Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje pro
ekonomiku.

2. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

3. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
4. Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy budou
řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

2. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu (7 stran smlouvy a
3 strany přílohy), z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Po podpisu oběma smluvními stranami tato smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Pokud
nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena,
je zrušena od jejího počátku.

Příloha č. 1 - technická specifikace
Příloha č. 2 - cenová nabídka zhotovitele

V Plznidne 4'j y- LOU

Za objednatele:

V Plzni dne

7



W

JID

ť9 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

odbor správy majetku
oddělení provozu a údržby majetku

,, ..
, \

: 7';

amsm'

Příloha č. 1 k č.j. KRPP-66778-14/ČJ-2021-0300VZ-VZ

PÄk~cA+KRP~= '1/ČJ 2021 0300EO
Plzeň 28,, 06. 2021
Počet listů: 2

Specifikace prací

Předmět a název zakázky: Oprava vzduchotechniky - výměna přIvodnIch jednotek

l) Popis předmětu plnění:
Specifikace požadavku je uvedena ve zpracované projektové dokumentaci vypracované firmou

lČ:41668740, která obsahuje:

- 1 VZT Policie_myčka_garáže_TZ
- 2 VZT"Policie_myčka_garáž_1np_řezy
- 3 VZT"Policie_myčka_garáže_TPZ
- 4_VZT_Policie_myčka_garáže SSZ

2) Prohlídka místa plnění:
Termín je stanoven na den 2. června 2021 od 9,00 hod ve vrátnici vestibulu Nádražní 2,. Následně
budou umožněna prohlídka místa plnění a uchazečům poskytnuty případné doplňující informace.

3) Další požadavky
a) Práce budou prováděny za provozu, z uvedených důvodů musí zhotovitel předložit před

započetím prací jmenný seznam osob, včetně čísla OP, provádějÍcÍch stavební úpravu
(aktualizovat tento seznam v průběhu stavby dle reálné skutečnosti) a soupis vozidel,
která budou parkovat v souvislosti se stavebními úpravami v areálu budovy Nádražní 2.

b) Vždy po ukončení prací provést úklid znečištěného prostoru.
c) V případě montáže lešení (pokládka ochranného podkladního pásu pod lešení), montáž

konstrukce lešení volit tak, aby byl zabezpečen nepřetržitý přístup do objektu (hlavním a
zadním vchodem včetně vjezdu a vstupu do dvora) s výškou minimální podchodné výšky
a zabezpečit tento prostor z hlediska bezpečnosti osob a proti případným škodám
spojených s prováděnými pracemi.

4) Záruka na dílo a další smluvní ujednání:
a) Záruka na prováděné práce bude poskytována 5 let (60 měsíců) od doby předání díla
b) Záruka na dodaný materiál dle výrobce, min. však 2 roky (24 měsíců)

i

Z

í
?

l

,,Ť . *?9' · .

Nádražní 2
306 28 Plzeň



'Š
,

5) Prohlášení zadavatele: přijaté plnění bude objednavatelem použito výlučně pro účely, které
nejsou předmětem daně resp. k danému plnění, nevystupuje jako osoba povinná k dani.

y

!
i
Ĺ
S

e



m = =l = = = = ,= á,m

' M.Ac
t'

4í"

iiä C. L ,, ., , Kup -6L yyj - ^ é'j- Lo Al- ód dôvj
l Z" m " " ' Ĺ , .

l ·'r

' l RO7F' cc Ei'" "'{" Stavba: SPRÁVNÍ BUDOVA POL1CIE ČR, výměna přívodních jednotek zař.č.3 a 12 l

Objekt: Objednatel: [
Zhotovitel: i"

.
jKSO: 801.11.2.2 Datum: 9/2020 ' . š

K.

Množství Cena - t ' Hmotnost
" · · · ' MJ , . Dodávka vĹontaž Cena celkem . , Hmotnost celkem ,'

. Fl.c, KCN Zař|zen|.pozlce Popis celkem jednotkova jednotková '

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 It 12

l "

y Myčka 382 984,0 139 218,2 522 202,2 1 804,0
Sestavna jednotka ve vnitmim provedent s k! motorem pro pŕlyod ve sioZeni: manžeta,

1 3.1 klapka pro ŠM, filtr M5, ohřívač vodní, ventilátor s EC motorem, manžeta ks 1 221 968,0 221 968,0 39 954,2 261 922,2 560,0 560,0,S ,
(složení a parametry dle techniky v příloze Č.3 TPZ a tab.č.2 v TZ)

l Á 2 3.50 Ctyřhranné ocelové potrubí do obvodu 5600 mml 90% tvar. SKj pozink ON 12 0403 bm 5 5 596,0 27 980.0 6 995,0 34 975,0 74,0 370,0
fj 3 Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 4500 mml 100% tvar. sKj pozink ON 12 0403 bm 1 4 524,0 4 524,0 1 131,0 5 655,0 53,0 53,0

4 Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 3500 mml 80% tvar. SKj pozink ON 12 0403 bm 2 3 256,0 6 512,0 1 628,0 8 140,0 43,0 86,0
U '" " řh " °/ ' 5 852,0 4 260,0 4 260,0 74,0 370,0

?'f-f'í 5 Demontaze cly ranné ocel. potrubí do Qbvodu 5600 mml 80 q tvar. SKj pôzink ON 12 0403 brň
F !?ij 6 Demontáže přívodní jednotky KDO 160 kpl 1 7 850,0 7 850,0 7 850,0 280,0 280,0

7 Demontáže a úpravy trasy napojení regulačnÍho uzlu ohřívače jednotky KDD160 kpl 1 6 400,0 6 400,0 6 400,0 25,0 25,0i i' !4 Dopojeni a osazení regutačního uzlu ohřívače jednotky Č.3 VC. teploměrů a uzavíracích
? ! arma!ur do systému topné vody; vč.tepelcié izolace, vypuštění a napuštění systému, topná

'Ĺ 8 zkouška kpl 1 32 400,0 32 400,0 40 500,0 72 900,0 30,0 30,0
É:' 'í . 9 Demontáže a a odpojeni jednotky KDD160 ze systému MaR kpl 1 8 100,0 8 100,0 8 100,0 25,0 25,0

,Jíj Doplněni systému MaR dle požadavkŮ VZT (viz.TZ kap. MaR) vC silnoproudého napojeni

1\) 10 nového přívodního zařízeni včetně zprovozněni kpl 1 91 800,0 89 600,0 22 400,0 112 000,0 5.0 5,0

) 12 Garáže 218179,0 102 606,2 320 785,2 915,0
A " Sestavna jednotka ve vnkřním provedeni s Lc motorem pro prlvod ve sbZeni: manzeta,

11 12.1 klapka pro ŠM, filtr M5, ohřívač vodní, ventilátor s EC rnotorem, manžeta " ks 1 93 893,0 93 893,0 16 900,7 110 793,7 165,0 165,0
:1j (složení a parametry dle techniky v příloze Č.3 TPZ a tab Č.2 v TZ) "

i¢i 12 12.50 Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 3000 mml 70% tvar. sKj pozirik ON 12 0403 bm 7 2 808,0 19 656,0 4 914,0 24 570,0 43,0 301,0

13 Demontáže čtyřhranné ocel. potrubí do obvodu 3000 mml 50% tvar. sKj pozink ON 12 0403 brň 5 480,0 2 400,0 2 400,0 43,0 215,0
:j "} 14 Demontáže čtyřhranné ocel. potrubí do obvodu 1890 mml 50% tvar. sKj pozínk ON 12 0403 bm 2 352,0 704,0 704,0 17,0 34,0

q " "' " ' l 7 200,0 7 200,0 7 200,0 120,0 120,015 Demontáže pnvodní jednotky VJA 3000 kpt
16 Demontáže a úpravy trasy napojeni regulačniho uzlu ohřívače jednotky VJA 3000 kpl 1 9 400,0 9 400,0 9 400,0 20.0 20,0 ! ,

Dopojeni a osazeni regulačního uzlu ohřívače jednotky č.12 VC. teploměrů a uzavíracích
armarur do systému topné vody; VC tepelné izolace, vypuštěni a napuštění systému, topná

' u," 17 zkouška kpt 1 28 410,0 28 410,0 35 512,5 63 922,5 30,0 30,0 l
"·"""'"'8!"

U Nj. 18 Demontáže a a odpojení jednotky VJA 3000 ze systému MaR kpt 1 6 520,0 6 520,0 6 520,0 25,0 25.0
':":"" ': Doplnění systému MaR dle požadavků VZT (viz TZ kap MaR) vC silnoproudého napojení '

19 nového přivodníhô zařízení včetně zprovoznění kpl 1 74 220,0 76 220,0 19 055,0 95 275,0 5,0 5,0
Su'

",".':šÉi

;' i'-

:C-:· :.:.',..' :. : :':

G ' 50 Montážní materiál 21 060,0 5 265,0 26 325,0 90,0
, 1,0 90,0i ...i.. ." 20 Montážní, těsnící a spojovací materiat kg 90 234,0 21 060,0 5 265,0 26 325,0

"Z

".'.,f;.'.
:·'.1., , X. 'r

SI Nátěry 890,0 222,5 1 112,5 " 3,5Z:. ,.- . "--. '

21 Nátěr potrubí, oplechování a konzol - základ + lx vrchní na montáži |m2 5 178,0j 890,0 222,5 l 112,5j 0,7 i 3,5 '

.

;
Strana 1 z 2

·:¢q-»!·ž:.;vm^;·?. l Íl Íl 1| íl Íl 1| íl I Ill l '"' ...Íl,-.. hl ' """""""' ' q r . rr rn7rr"rr rř ŕ l 1(.. """"""""'""""'"=M

""""""", ..:. "' """ """' ""

Množství Cena - t ' Hmotnost
" · · · ' MJ , . Dodávka vĹontaž Cena celkem . , Hmotnost celkemFl.c, KCN Zař|zen|.pozlce Popis celkem jednotkova jednotková '

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 It 12

Myčka 382 984,0 139 218,2 522 202,2 1 804,0
Sestavna jednotka ve vnitmim provedent s k! motorem pro pŕlyod ve sioZeni: manžeta,

1 3.1 klapka pro ŠM, filtr M5, ohřívač vodní, ventilátor s EC motorem, manžeta ks 1 221 968,0 221 968,0 39 954,2 261 922,2 560,0 560,0
(složení a parametry dle techniky v příloze Č.3 TPZ a tab.č.2 v TZ)

2 3.50 Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 5600 mml 90% tvar. SKj pozink ON 12 0403 bm 5 5 596,0 27 980,0 6 995,0 34 975,0 74,0 370,0
3 Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 4500 mml 100% tvar. sKj pozink ON 12 0403 bm 1 4 524,0 4 524,0 1 131,0 5 655,0 53,0 53,0
4 Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 3500 mml 80% tvar. SKj pozink ON 12 0403 bm 2 3 256,0 6 512,0 1 628,0 8 140,0 43,0 86,0
5 Demontáže čtyřhranné ocel. potrubí do Qbvodu 5600 mml 80% tvar. SKj pôzink ON 12 0403 brň 5 852,0 4 260,0 4 260,0 74,0 370,0
6 Demontáže přívodní jednotky KDO 160 kpl 1 7 850,0 7 850,0 7 850,0 280,0 280,0
7 Demontáže a úpravy trasy napojení regulačnÍho uzlu ohřívače jednotky KDD160 kpl 1 6 400,0 6 400,0 6 400,0 25,0 25,0

Dopojeni a osazení regutačního uzlu ohřívače jednotky Č.3 VC. teploměrů a uzavíracích
armarur do systému topné vody; vč.tepelcié izolace, vypuštění a napuštění systému, topná

8 zkouška kpl 1 32 400,0 32 400,0 40 500,0 72 900,0 30,0 30,0
9 Demontáže a a odpojeni jednotky KDD160 ze systému MaR kpl 1 8 100,0 8 100,0 8 100,0 25,0 25,0

Doplněni systému MaR dle požadavkŮ VZT (viz.TZ kap. MaR) vC silnoproudého napojeni
10 nového přívodního zařízeni včetně zprovozněni kpl 1 91 800,0 89 600,0 22 400,0 112 000,0 5.0 5,0

12 Garáže 218179,0 102 606,2 320 785,2 915,0
Sestavna jednotka ve vnkřním provedeni s Lc motorem pro prlvod ve sbZeni: manzeta,

11 12.1 klapka pro ŠM, filtr M5, ohřívač vodní, ventilátor s EC rnotorem, manžeta " ks 1 93 893,0 93 893,0 16 900,7 110 793,7 165,0 165,0
(složení a parametry dle techniky v příloze Č.3 TPZ a tab.č.2 v TZ) "

12 12.50 Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 3000 mml 70% tvar. sKj pozirik ON 12 0403 bm 7 2 808,0 19 656,0 4 914,0 24 570,0 43,0 301,0
13 Demontáže čtyřhranné ocel. potrubí do obvodu 3000 mml 50% tvar. sKj pozink ON 12 0403 brň 5 480,0 2 400,0 2 400,0 43,0 215,0
14 Demontáže čtyřhranné ocel. potrubí do obvodu 1890 mml 50% tvar. sKj pozínk ON 12 0403 bm 2 352,0 704,0 704,0 17,0 34,0
15 Demontáže přívodní jednotky vja 3000 kpt l 7 200,0 7 200,0 7 200,0 120,0 120,0
16 Demontáže a úpravy trasy napojeni regulačniho uzlu ohřívače jednotky VJA 3000 kpl 1 9 400,0 9 400,0 9 400,0 20.0 20,0

Dopojeni a osazeni regulačního uzlu ohřívače jednotky č.12 VC. teploměrů a uzavíracích
armarur do systému topné vody; vč.tepelné izolace, vypuštěni a napuštění systému, topná

17 zkouška kpt 1 28 410,0 28 410,0 35 512,5 63 922,5 30,0 30,0
18 Demontáže a a odpojení jednotky VJA 3000 ze systému MaR kpt 1 6 520,0 6 520,0 6 520,0 25,0 25,0

Doplnění systému MaR dle požadavků VZT (VĹZ.TZ kap. MaR) vC silnoproudého napojení
19 nového přivodníhô zařízení včetně zprovoznění kpl 1 74 220,0 76 220,0 19 055,0 95 275,0 5,0 5,0

50 Montážní materiál 21 060,0 5 265,0 26 325,0 90,0
, 1,0 90,020 Montážní, těsnící a spojovací materiat kg 90 234,0 21 060,0 5 265,0 26 325,0

SI Nátěry 890,0 222,5 1 112,5 " 3,5
21 Nátěr potrubí, oplechování a konzol - základ + lx vrchní na montáži |m2 5 178,0j 890,0 222,5 l 112,5j 0,7 i 3,5 '



m m m m ,E!!! =

P.C. · KCN Zařizeňi.pQzice Popis MJ Množství Cena Dodávka Montáž Cena celkem ,Hmomost, Hmotnost celkem
celkem jednotková jednotkova

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

S2, Izolace 25 536,0 6 384,0 31 920,0 616,0
22 Tepelná izolace z miner.vlny v Al-fólii 6 cm m2 28 912,0 25 536,0 6 384,0 31 920,0 22,0 616,0

S3, Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony 10 250,0 21 652,1 31 902,1 50,0
23 Přesuny strojů. zařízení a potrubí (1,00 Kč/kg) kg 3 478,5 1,3 0,0 4 452,5 4 452,5 0,0 0,0
24 Zednické přípomoci kpl 1 10 250,0 10 250,0 12 812,5 23 062,5 50,0 50,0
25 Podíl přidružených výkonů (1,6 % z ceny montáže) kpl 1 4 387,1 0,0 4 387,1 4 387,1 0,0 0,0

S4, Komplexní zkoušky, zarequiování a obsluha 0,0 20 500,0 20 500,0 0,0
26 Komplexní vyzkoušeni hod 20 450,0 0,0 9 000,0 9 000,0 0,0 0,0
27 Zaregulování zařízeni hod 20 450,0 0,Cl 9 000,0 9 000,0 0,0 0,0
28 Zaškoleni obsluhy hod 10 250,0 0,0 2 500,0 2 500,0 0,0 0,0

Celkem 954 747,1 3 478,5

Ľ

.S"

r

F
S"

S

.:

tí

i

Strana 2 z 2

?'"""""' ' ' " ' " "" "'"''"'''"'"'''"'' -- ··. ..... ....· .. .. -. ' r
;

'fř


